
Uchwała Nr 17/2018
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Włoszczowie

z dnia 12 kwietnia 2018r.
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie strony internetowej Spółdzielni

Mieszkaniowej „Lokator" we Włoszczowie

Na podstawie art. 8 ' ust. l ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach
mieszkaniowych - Rada Nadzorcza uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się zmiany w „Regulaminie strony internetowej Spółdzielni Mieszkaniowej
„Lokator" we Włoszczowie" przyjętym uchwałą Nr 13/2018 Rady Nadzorczej z dnia 15
marca 2018r
2. Jednolity tekst Regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

~ §2

1. Zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni oraz Radę Nadzorczą do niezwłocznego
przygotowania dokumentów, o których mowa w art. 8' ust. l ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r.
o spółdzielniach mieszkaniowych - do zamieszczenia na stronie internetowej Spółdzielni.
2. Rada Nadzorcza odpowiada za przygotowanie do publikacji własnych dokumentów
(protokoły i uchwały Rady), natomiast Zarząd za przygotowanie i publikację pozostałych
dokumentów, o których mowa w art. 8 ' ust. l ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r.
o spółdzielniach mieszkaniowych.
3. Uzupełnianie strony internetowej o wymagane dokumenty wytworzone przez organy
Spółdzielni obowiązuje w pierwszej kolejności od dnia wyboru członków Rady Nadzorczej
obecnej kadencji.
4. Publikowanie dokumentów archiwalnych organów, sprzed okresu powołania obecnej Rady,
uzależnia się od ich decyzji.

§ 3

W uchwale Nr 13/2018 Rady Nadzorczej z dnia 15 marca 2018r. wprowadza się dodatkowy
zapis w brzmieniu, jak poniżej:

„W okresie przejściowym obowiązują następujące terminy publikowania dokumentów,
o których mowa w art. 8 ' ust. l ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach
mieszkaniowych:
1) Rada Nadzorcza przekazuje Zarządowi do publikacji w formie elektronicznej dokumenty

jej obecnej kadencji (protokoły i uchwały), a Zarząd Spółdzielni zamieszcza je na stronie
internetowej - do dnia 20 kwietnia 2018r.
2) Zarząd zamieszcza na stronie internetowej Spółdzielni własne dokumenty (protokoły i
uchwały) wytworzone w okresie działania obecnej kadencji Rady Nadzorczej - do dnia 20
kwietnia 2018r.
3) Zarząd zamieszcza na stronie internetowej Spółdzielni:

a) statut, obowiązujące regulaminy, protokół ostatniej lustracji - do dnia 30 kwietnia
2018r

b) roczne sprawozdania organów Spółdzielni oraz sprawozdanie finansowe przyjęte przez
Radę Nadzorczą w 2018r. do zatwierdzenia przez Walne Zgromadzenie -w terminie 7
dni od dnia ich zatwierdzenia przez organ Spółdzielni".

§ 4



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni oraz Radzie Nadzorczej w zakresie
ich kompetencji.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosujących członków:

za -5

wstrzymało się - 2

przeciw - l

Sekretarz Rady Nadzorczej

Anna Krzyżanowska

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Roman Wojtalczyk


